
 

 

 

学校説明会について（御案内） 

 

中学校の保護者の皆様に本校の教育活動の実際を御覧いただき、理解を深めていただくことを目

的として、「学校説明会」を下記の日程で開催いたします。 

当日は、授業見学等を予定しております。誠にお忙しいとは存じますが、御出席くださいますよ

う御案内申し上げます。 

なお、申し込みは不要です。 

 

記 

 

１ 日 時    

令和６年９月 27日（金）  午前の部 午前１０時００分から午前１１時３０分まで 

午後の部 午後 １時３０分から午後 ３時００分まで 

  ※受付は開始３０分前から視聴覚教室前（本館２階）で行います。   

 

２ 場 所    

愛知県立半田工科高等学校 視聴覚教室 

（〒475-0916 愛知県半田市柊町３丁目１番地） 

 

３ 対象 

  中学生の保護者の方 

 

４ その他    

・当日は、上履き・靴を入れる袋を御持参ください。 

  ・駐車場台数に限りがありますので、できるだけ公共交通機関を御利用ください。また、お車で

お越しの際はできるだけ乗り合わせてお越しください。 

 

 

 

担当  教務部（小笠原渉）   

               TEL  ０５６９－２１－２１６４        

FAX  ０５６９－２４－７４２４            

 


